Российская  Федерация

Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района

Алтайского  края

                             Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2019
                                                    № 22                                                 с.Барановка

Об избрании на должность председателя Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района

В  соответствии  со  статьей 24 Устава  муниципального  образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, статьей 5 Регламента Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Совет депутатов сельсовета РЕШИЛ:

         1. Утвердить протокол №1 заседания счетной комиссии по вопросу ««Об избрании председателя Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края.».

2. Считать избранным председателем Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края Кленову Оксану Викторовну, депутата по избирательному округу  №1.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на сессии  депутат                                                            Л.П.Другова